02.08.2022г. №539
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О СОЗДАНИИ ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА ПО КОНТРОЛЮ ЗА РЕАЛИЗАЦИЕЙ МЕРОПРИЯТИЙ   ФЕДЕРАЛЬНОГО ПРОЕКТА «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НАЦИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА «ЖИЛЬЕ И ГОРОДСКАЯ СРЕДА» НА ТЕРРИТОРИИ БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

           В целях обеспечения реализации на территории Боханского муниципального района федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» на 2022 год, утвержденное распоряжением Губернатора Иркутской области от 5.07.2022г.  № 191-р, руководствуясь ч.3 ст.12 Устава Боханского муниципального района

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить состав оперативного штаба по контролю за реализацией на территории Боханского муниципального района мероприятий федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» (Приложение 1).
2. Утвердить план-график заседаний оперативного штаба по контролю над реализацией на территории Боханского муниципального района мероприятий федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» на 2022 год (Приложение 2).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская правда» и размещение на официальном сайте  Боханского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Боханского муниципального района Иванова В.В.

Мэр Боханского
муниципального района
Э.И.Коняев

                                                                                                 Приложение 1

                                                      к постановлению администрации
                                                      Боханского муниципального района
                                                      от «_____»____________2022г. №______

 СОСТАВ

оперативного штаба по контролю над реализацией на территории Боханского муниципального района мероприятий федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» на 2022 год

Иванов                                  -Заместитель мэра Боханского муниципального
Виталий Васильевич             района, руководитель оперативного штаба;

Иванов                                    -Начальник отдела капитального строительства
Денис Александрович             администрации Боханского муниципального
                                                  района, заместитель руководителя
                                                  оперативного штаба;

Барлуков                                  -Начальник отдела по управлению
Александр Юрьевич                 муниципальным имуществом администрации
                                                   Боханского муниципального района

Сахьянов                                  -Глава муниципального образования
Леонид Николаевич                  «Бохан» (по согласованию)

Позднякова                             -Глава муниципального образования
Людмила Ивановна                 «Александровское» (по согласованию)

Комиссаров                            -Заведующий сектором ЖКХ, строительства,
Илья Валерьевич                    благоустройства и муниципальным
                                                  имуществом (по согласованию)

Бураев                                     -Специалист 1ой категории Боханского
Анатолий Кондратьевич         муниципального района

                                                                                                        Приложение 2

ПЛАН-ГРАФИК

заседаний оперативного штаба по контролю над реализацией на территории Боханского муниципального района мероприятий федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» на 2022 год

	Дата
	Время
	Адрес

	01.08.2022
	10.00
	Администрация Боханского муниципального района

	08.08.2022
	10.00
	Администрация Боханского муниципального района

	15.08.2022
	10.00
	Администрация Боханского муниципального района

	22.08.2022
	10.00
	Администрация Боханского муниципального района

	29.08.2022
	10.00
	Администрация Боханского муниципального района

	05.09.2022
	10.00
	Администрация Боханского муниципального района

	12.09.2022
	10.00
	Администрация Боханского муниципального района

	19.09.2022
	10.00
	Администрация Боханского муниципального района

	26.09.2022
	10.00
	Администрация Боханского муниципального района

	03.10.2022
	10.00
	Администрация Боханского муниципального района

[bookmark: _GoBack]